ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

РУ " т € т , г д / и а 2018 г. m / ^ f t h ^ г
г. Губкин

О внесении изменений
в постановление администрации
Губкинского городского округа
от 25 декабря 2013 года № 3166-па

В целях улучшения ситуации в области дорожного движения на дорогах и
улицах города Губкина, руководствуясь федеральными законами от 10 декабря
1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 06 октября
2003 года № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-
ления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Губкинского город-
ского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление' администрации Губкинского город-
ского округа от 25 декабря 2013 года № 3166-па «Об утверждении Проекта ор-
ганизации дорожного движения Губкинского городского округа» (в редакции
постановлений администрации от 05.08.2015г. № 1577-па, от 28.12.2015г.
№ 2563-па, от 02.03.2016г. № 328-па, от 15.04.2016г. № 739-па, от 18.07.2016г.
№ 13 73-па, от 26.09.2016г. № 1850-па, от 10.11.2016г. № 2209-па,
от 09.01.2017г. № 1-па, от 21.04.2017г. № 605-па, от 27.07.2017г. № 1157-па,
от 18.09.2017г. № 1425-па, от 20.11.2017г. № 1798-па, от 07.12.2017г.
№ 1897-па, от 27.12.2017г. № 2005-па, от 22.03.2018г. № 373-па, от 25.05.2018г.
№ 823-па, от 26.07.2018г. № 1202-па):

а) в Проект организации дорожного движения на улично-дорожную сеть
г. Губкин (далее - Проект), утвержденный вышеуказанным постановлением:

- в томе № 1 Проекта лист 117 изложить в редакции согласно приложе-
нию № 1 к настоящему постановлению;

2

б) в Проект организации дорожного движения на улично-дорожную сеть
сельских населенных пунктов Губкинского городского округа (далее - Проект),
утвержденный вышеуказанным постановлением:

- лист 54 Проекта, изложить в редакции согласно приложению № 2 к
настоящему постановлению.

2. Управлению жилищно-коммунального комплекса и систем жизне-
. обеспечения (Бигас А.С.) обеспечить установку дорожных знаков в соответ-
ствии с настоящим постановлением.

3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего

обязанности первого заместителя главы администрации Котенева A.M. и ис-
полняющего обязанности заместителя главы администрации Черкасских А.Е.

Глава администрации А.А.Кретов

село Морозове Приложение №2
к постановлению администрации

Губкинского городского округа
от » CSftfAtfw' 20.18 г.

5 Лист 54